
Valoa näkyvissä

Tervehdys kainuulaiset! Tämähän on meille jo harmillisen tuttua: 
talvella korona estää yhteiset kokoontumiset, ja kevään lähestyessä 
tilanne palautuu pikkuhiljaa normaaliksi. Mutta nyt tunnelin päässä 
näkyy taas valoa. Olemme Oulun Seudun Kainuulaisten hallituk-
sessa suunnitelleet ohjelmaa toiveidenne mukaan. Tarjolla on niin 
päivä-, ilta- kuin viikonlopputapahtumia, jotta mukaan tuleminen on 
mahdollista elämäntilanteesta riippumatta. Toivottavasti pääsette 
mukaan taas pidemmäksi venähtäneen tauon jälkeen. Ideoita tapah-
tumiksi voi myös laittaa tulemaan kaikkia kanavia pitkin.

Perinteisesti helmikuussa pidetyt jäsensynttärit siirtyvät tänäkin 
vuonna myöhempään ajankohtaan. Ennen toukokuussa pidettäviä 
50-vuotisjuhlia ehdimme kokoontua kuukausittain päiväturinoille 
Aleksinkulmaan. Tulossa on vierailijoita niin DigiJelppari-hankkeesta 
kuin Oulun kaupungin kirjastopalveluista. Maaliskuussa pidetään 
myös yhdistyksen kevätkokous, jonka yhteydessä kuulemme tie-
toiskun edunvalvontavaltuutusten teosta. Tärkeää asiaa ihan kai-
kenikäisille! Kokousta on mahdollista seurata myös etäyhteyksillä. 
Heti seuraavana lauantaina pidetään myös perinneruokakurssi, 
jonne ovat tervetulleita niin jäsenet kuin muutkin kainuulaisista her-
kuista kiinnostuneet. Lisätietoja kevään tapahtumista ja odotetuista 
50-vuotisjuhlista jäsenkirjeen toisella puolella.
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TOIMINTAKALENTERI KEVÄT 2022

Päiväturinat to 17.2. klo 10-12 Aleksinkulman 
Pohjansalissa (2. krs). Vieraana Greetta Raappana, 
joka esittelee yli 65-vuotiaille digiasioista kiinnostuneille 
suunnattua DigiJelppari-toimintaa. Vapaaehtoiset Digi-
Jelpparit opettavat hyödyntämään sovelluksia, ohjaa-
vat tietokoneen, tabletin ja puhelimen käytössä. 

Päiväturinat to 17.3. klo 10-12 Aleksinkulman 
Pohjansalissa (2. krs). Vieraana Jaana Märsynaho 
Oulun kaupunginkirjastosta.

Yhdistyksen kevätkokous ti 22.3. klo 17 Aleksinkul-
man Juhlasalissa. Ennen kokousta oikeustieteen  
tohtori Anja Karvonen-Kälkäjän tietopaketti edun-
valvontavaltuutusten teosta. Kahvia ja suolaista 
tarjottavaa, joten tervetuloa kuulolle vaikka suoraan 
työpäivän jälkeen. Kevätkokouksessa käsitellään toi-
mintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021. 

Perinneruokakurssi la 26.3. klo 11–14 Metsokan-
kaan koulu, (Metsänhoitajantie 5, Oulu). Kainuu-
laistaustainen kotitalousopettaja Heli Määttä vie meidät 
perinteisten kainuulaisten ruokamakujen maailmaan. 
Yhdessä tehdään mm. pottupuuroa, rönttösiä, nyrk-
kirieskaa ja palvilihakeittoa. Kurssille mahtuu 20 
osallistujaa. Tervetuloa mukaan, vaikka olisit näitä 
herkkuja jo tehnytkin. Hinta jäsenille 20 euroa, muille 
30 euroa. Kurssin päätteeksi syödään mahat täyteet! 
Ilmoittaudu mukaan 13.3. mennessä Marjaleenalle  
p. 040 5199 885 tai kainuulaiset@gmail.com. 

Päiväturinat to 21.4. klo 10-12 Pohjansalissa (2. krs). 
Huhtikuun päiväturinoilla kuullaan muistiasiaa. 

50-vuotisjuhla la 14.5. klo 13-16.30  
hotelli Radisson Blussa (Hallituskatu 1, Oulu). 
Juhla on ilmainen yhdistyksen jäsenmaksun 15.3. 
mennessä maksaneille. Yli 80-vuotiaille jäsenmaksu on 
vapaaehtoinen. Heidän ei tarvitse myöskään maksaa 
jäsenmaksua juhliin päästäkseen. 
Tarjolla Tervaporvarin menu, juhlapuhe kuullaan palta-
molaissyntyiseltä Oulun kaupungin kulttuuriperintötyön 
johtajalta Pasi Kovalaiselta, monologin esittää Suo-
mussalmen Teatteri Retikasta tuttu Eero Schroderus 
ja laulua ja säveliä kuullaan Madetojan musiikkilukion 
nuorilta muusikoilta. Juhlassa palkitaan myös ansioitu-
neita jäseniä. 
Ilmoittautuminen 15.3.–22.4. kainuulaiset@gmail.com 
tai Raija Liikamaalle p. 040 7394 524. 

ELÄMÄ

Elämä on aikaa
hetkeä työn ja huvin taikaa.
Matkalla kokea saat
elämyksiä joita jaat.

Touhua kera perheen ja lapset
näitä aikoja muistelet
ne voimaa ovat antaneet
ja matkalla elämän kantaneet.

Siis ”elämä” on tässä
hetkessä, monessa tehtävässä.
Tunnet ja koet erilaista
ihmistä monenlaista.

Ja muistot pitää yllä 
mielen-ilon kyllä!
Siis katse aikaan tulevaan
se tuo haasteita mukanaan!     

Raija Liikamaa (2022)

KESÄRETKEÄ PUKKAA!

Minne kainuulaisten pitäisi 
suunnata tulevana kesänä reis-
suun? Ehdotettu on jo matkaa 

Raatteentie-oopperaa katsomaan 
Suomussalmelle. Lisää ehdotuksia 

otetaan vastaan. Viime kesänä 
tehtiin kaksi reissua, se on 

mahdollista myös ensi kesänä. 
Kerro toiveesi tapahtumissa tai 

kainuulaiset@gmail.com.


